L.C. “CAPORIZZI - LUCARELLI”
Via F CAPORIZZI, 36 - 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)
Tel. / Fax 0807810041 - Ambito n® 5 - C.M. BAIC89500A - C.F. 91121600729

e-mail: baic89500a@istruzione.it — baic89500a@pec.istruzione. it
Sito: www.iccaporizzilucarelli.gov.it ] “Fonds Seciale Evropeo”

Pugs e 1L
FERTST A el

“Fomde Furopeo .‘S"\ﬂ uppo
“Con I’Europa Investiamo nel vostro futuro” Reglotiale
.’
Sen=a Zatne,

Per una.stuela Cemuniiy'..

REGIONE PUGLIA |
PUSLIA ¥ 9 ZGihors |
il futuro alle portata di tulli

Prot. n. 2647/A22 Acquaviva delle Fonti, 1 11/05/2017

AL SITO WEB www.iccapoerizzilucarelli.gov.it

AL SITO WEB www. sistema.puglia.it

OGGETTO: Decreto Dirigenziale approvazione e pubblicazione graduatoria provvisoria Avviso di selezione
ad evidenza pubblica prot. n. 1899/A22 del 01/04/2017 progetto Diritti a Scuola Sezione D, a.s.
2016/17 ~ Cod. PORDS16-2-BA38 — CUP: 149G16000260002, PROFILO ESPERTI FORMATORI
1° E 2° LABORATORIO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI

. P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisicne della Commissione Europea C (2015) 5854
del 13.08.2015

x il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le struzioni generali sulla
gesticne amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

. D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

. Circolare MIUR 1636 dell'41.03,2009: "PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costi
orario e sulle ritenute fiscali e contributive”

= Decreto legislativo del 16/04/1894, n. 287 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”

* Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del
22.01.2009 in tema di informazione e pubblicita

. L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino
delle disposizioni legislative vigenti” ("La buona scuola");

. Accordo tra il Ministero delllstruzione, delfUniversith e della Ricerca e la Regione Puglia per “la
realizzazione di interventi finalizzati al miglioramento dei livelll di apprendimento della popolazione
scolastica pugliese, da realizzarsi atiraverso azioni di recuperc efo di rafforzamento delle conoscenze e
delte competenze per l'anno scolastico 2016-2017”, sottoscritto il @ dicembre 2016, dal Ministro Sen.
Stefania Giannini e il Presidente della Regione Puglia on. Michele Emiliano

. La deliberazione della Giunta Regionale n. 2140 del 21/12/2016 di ratifica dell'accordo tra il Ministero
delllstruzione, dell'Universita e della Ricerca e la Regione Puglia per "la realizzazione di interventi finalizzati
al miglioramento dei livelli di apprendimerito della popolazione scolastica pugliese, da realizzarsi attraverso

FONDI
STRUTTURALI
EUROPE]

o dolba Ricoroa

Wfcia T

| 2014-2020
PER LA SCUTHA - COMPETERZE E AMBGIENTI PER APPRENDBEMENTO ({5E-TESR)




LC. “CAPORIZZI - LUCARELLY”

Via EW CAPORIZZI, 36 - 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)
Tel. / Fax 0807810041 - Ambito n° 5 - C.M. BAIC89500A - C.F. 91121600729

e-mail; baie8§9500a@istruzione.it — baic§9300a@pec.istruzione. it

Site: www.iccaporizzilucarelli.gov.it . “Fondo Seciale Furopro”
“Fonda Emropeo Svifuppo

“Con I"'Europa Investiamo nel vostro futuro” Regtonale™

$enza Zaino,
Per una stueia Cemuniif'...

azioni di recupero efo di rafforzamento delle conoscenze e delle competenze per 'anno scolastico 2016-
2017", sottoscritto il 9 dicembre 20186.

. Awviso pubblico n.11/2016 — P.O. Puglia FESR-FSE 2014 - 2020 - Fondo Sociale Europeo - "DIRITTI A
SCUOLA", interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire fa dispersione, favorendo il successo
scolastico, con priorita per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.1943 del 7/12/2016, pubblicato sul
BURP n. 140 del 07/12/2016

. Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009

. C.M. n° 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per Paccoglienza ¢ l'integrazione degli alunni stranieri”,

. Avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1899/A22 del 01/04/2017;

" Decreto prot. n. 1437/A22/B15 del 13/03/2017 di nomina del Nucleo di Valutazione delle domande
pervenute per la partecipazione al suddetto Avviso di sefezione ad evidenza pubblica prot. n. 994/A22 del
25/02/2017;

= Verbale dello stesso Nucleo di Valutazione datato 09 maggio 2017,

CONSIDERATO
che nei termini previsti dal menzionato Avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1829/A22 del 01/04/2017
sono pervenute n. 18 domande, di cuin. 8 per il primo laboraterio e n. 10 per il secondo taboratorio;

DISPONE
lapprovazione della graduatoria provvisoria relativa all'Avviso selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1899/A22
del 01/04/2017, suddivisa tra 1° e 2° laboratorio, nonché la pubblicazione, in data odierna, della stessa sul sito
web istituzionale della scuola e sul portale di Sistema Puglia, unitamente al presente provvedimento e

AGGIUDICA
la gara in oggetto alf'esperto che ha totalizzato il punteggio pit alfo, come riportato nella tabella di cui al seguito.
Avverso il presente atto, sarad possibile esperire reclamo, entro dieci giorni dalla sua pubblicazione, cosi come
previsto dallo stesso Avviso Avviso selezione ad evidenza pubblica prot. n. 1898/A22 del 01/04/2017 al paragrafo
‘modalitd di pubblicizzazione e impugnativa”, _
Trascorso il termine indicato ed esaminati eventuali reclami, sara pubblicato il decreto di aggiudicazione definitivo
e la refativa graduateria, avverso la quale sara possibile il ricorso al TAR ¢ Straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente enfro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.
Dalla data della graduatoria di cui al precedente capoversg, saranno attivate le procedure per [a stipula del

Dirigente Scolastico

Documento firmato da: Xsa Anna Maria Bosco

ANNA MARIA BOSCO
ISTITUTO COMPRENSIVO

CAPORIZZI
; FO n D [ m"““m.;}l-:‘:l;'{ o ng’rdg“-“ bromith = doits Rlosses
. STRUTTURALI p B T e
e - n e 2" Utstruzione o per 'Innovazione déellate
UHIONE EVROPEA E U R O p E l MIUR e B

PEREA SCUCGLA - COMPETENZE £ AM ERLAPTRONOIMENRTO (F5L-TESI)



I.C. “CAPORIZZI - LUCARELLI”

Via EM CAPORIZZI, 36 - 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)
Tel. / Fax 0807810641 - Ambito n® 5 - C.M. BAIC89500A - C.F. 91121600729

PO
42070

c-mail: baic89500a@istruzione it —

Sito:

bmc895001€?pec.isiruzione.it
www.iccaporizzilucarclli.gov.i

“Con I’Europa Investiamo nel vostro futuro”

Senza Zalne.

Per una stucta Cemuntin...

“Fonde Soctale Eropeo™
“Fondo Evropeo Sviluppo

GRADUATORIA SELEZIONE CANDIDATI ESPERTO FORMATORE

a.s. 2016/17 - progetto "Diritti a Scuola - Sezione D" - 1° Laboratorio

Regionale”

Laurea ~ Corsi di
vegchio Alta
ordinam N Formazlon
ento o s T:;;:: ci e o0 Master
speciall (Cp orsi di Esperienze | universitar
stica formazl Esperienza di formatore | 1di almeno
coerent one progettazione/ [ docentt nel 1600 ore | Pubblica
e Latirea | Dottorato s eclﬁc Annidi | organizzazion | settore di {pari a 60 zioni Certfflcazi
rispetto | triennale | diricerca pare Insegna { e conduzione | pertinenza crediti attinenti ong
af coerente | coerente | . .o | menton dt attivita Progetti CFU) al informatic
cantenu con con date ruoloin | specifiche nel | PON, Tutor | documenta | seftore a (ECDL, o
ti l'incarico | Pincarico 5010 s’e Istitutt sottore di formatore tee di EIPASS, o
didattic] | richiesto | richlesto attinenti Statali pertinenza Corsl per certificate § intervent ecc.) wf 7]
(sl Par (ultimi 15 Necassunti, | suli'attesta 0 Q N
modulo a (?I ea anniy ecc, - ultimi fodi ; 6
formatly riferime 15 anniy frequenza, — =
oacui nto) coerenti m m
sifa con g o
riferime I'incarico
nto richiesto. 3 g
Pt.2 per ﬁgggﬁﬁé 8 g
ni oy o ]
0%%80 annualita e le AL o
t10e (dasa org svolte o )
lode 20 ore) Pt.2 per ogni >
punti 6 PL3 per PL.1 per Elencare i corso (daBa 1 per Pt. 2 per
110 . r}:i ogni anno progetli, te 16 org) ciascun . n? Pt 1 per
COGNOME E purdi 5; Ut 4 unti 4 c?)grso aparire | annualitadeil | PL3 perogni corso ut?gllcaz ogni
NOME datoga| P P (da21a dal 6° ruolo svolto corso (da 16 | (Sivalutano pione a cerificazio
99 punti 50 ore) anno di (2 pt per ogni a 30cre) massimo 2 stampa ne
4 fino a Pi4 per ruclo esperienza) | PlL4 per ogni titali) P
98 punti o é’] corso (da 31
3 co%s . a 500r¢)
(oltre le PL.5 per ogni
50 ore) corsa {oltre e
50 ore)
PIETROPAOLO
MARIA PAOLA 3 0 0 0 29 26 12 0 4 0] 74,00 1
COFANO LUIGIA 6 0 0 19 29 2 5 0 0 11 62,00f 2
RESCIO
PIERFRANCESCO 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2| 800f 3
LAMPO
FRANCESCA 8 0 0 0 0 0 0 0 0 11 7.00] 4
ACQUAVIVA
VITTORIA 6 0 0 o] 0 0 0 0 0 0| 600 5
CIMMARRUSTI
ANTONIETTA 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0f 400] 6
CHIANASE
MARIA LUISA 4 0 0 G 0 0 0 0 0 0} 4,00 7
DOMANDE ESCLUSE
BERTONE BOMANDA INDIRIZZATA AD ALTRO YT
CHIARA e M SCOLASTICO

Documento firmato da:

ANNA MARIA BOSCO
ISTITUTO COMPRENSIVO
CAPORIZZI

a{ }f@;‘\ i- jrigente Scolastico

)Brpf s8a Anna Maria Bosco

UVUHIOHE EURODPEA

FER LA SCUOLA - CONMPETENZE E AMBIENTS PER L'A[’i’l{lﬂi‘!!’)ic‘.‘tff T() (E f f lE-R)

FONDI
STRUTTURALI

cuROrPEl

rALnistera dellstnadone, deli Unbrenith = della Ricersa
Bipartfniento ber ta Prowammaztons
Dlreal e

dn o oc)izta

Tin
ccolastica, par ta peatfons = fondE stndturall per
tistnedone e per Flonovardone dicitale

Utfieio IV




LC. “CAPORIZZI - LUCARELLI”
Via FM CAPORIZZI, 36 - 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)
Tel. / Fax 0807810041 - Ambito n® 5 - C.M. BAICS9S00A - C.F. 91121600729

c-mail: baicB9300amistruzione.it — baic893500aTpee.istuzione. it
Sito: www.iccaporizzilucarctli.pov.it

Peoskan il TYOH
20142070 pf:ttl
.

“Fondo Sociale Kuropeo”

“Fordo Europeo Sviluppo

Regionale”

“Con I"Europa Investiamo nel vostro futuro”
Senza Zaino,
Per una stuela Cemunif...

PROSPETTO COMPARATIVO SELEZIONE CANDIDATI ESPERTO FORMATORE

a.s. 2016/17 - progetto "Diritti a Scuola - Sezione D" - 2° Laboratorio

Corsi df
Alta
Formazion
; e o Master
Titofi . .
J‘:;g?i% Laure spegeifici Esperienza Espe{;;enze unl:rieéisna
ordinamento a {Corsi di progettazion formatore almeno
o trienn formazio elorganizzaz docentt nel | 1500 ore Pubbllca
snecialistica e Dottorato ne, ione settore I (pari a 60 zioni Certificazi
pcoerente cosre diricerca | specifica Anni di conduzione ertinenza crediti attinenti one
Hspoatto al ke coerente | re durata | insegnamento |  di attivitd pP roqetti CFU) al Informatic
co’:\tenuti con con e date, in ruolo in specifiche PON gTutor document settore a(ECDL, o
didattici del | Pincar I'Incarico | solo se | Istitutl Statali | nel settore fom;atore ate e di EIPASS, 0
moduto ico richlesto | attinenti di Corsiper | certificate interyent ecc.) ] w
formativo a | richie all'area pertinenza Neoassllamtl shllfattest o 3 N
cui si fa sto rife:iill‘nen (ul;}minﬁ ec, - ultimi | ato di b %
riferimente to) 16 anniy frequenzia, m m
coerent o o
con c
I'imcarico = E
richigsto. r_|n 8
PL2 per Elencare | Q@ |FB
ognl progetti, [& 4] ol
annualia e 0 o
ccérs;oz(g a le ore svolte A
110 ¢ lod: ore) Ei i | pe{rdoggl 1 per >
e lode encare i corso {da .
punti 6 110 PL3 ﬁier Pt.1 per ogni progeiti, le a 15 ore) m:;g‘;" Pt&);rﬁer Pt. 1 per
COGNOMEE punti 5; da unti 4 unti 4 corc;go (da anno apartire | annualitd el | P13 per ogni (i sbblicaz ogni
NOME 100 a99 p p 21 2 50 dal 6° annce di | ruolo svollo | corso (da 16 valutana pione a certificazio
puntl 4; ﬁno a are) ruolo 2pt per oghi a 30ore)  massimo2 | stampa ne
98 punti 3 PL4 per esperienza ) iéég?ggql fitoli)
o‘iﬁgg a 50016)
(olire le PL5 per ogni
50 ore) corso {olire
le 50 ore}
LA POLLA
RAFFAELLA
A, 3 a 0 58 6 28 30 0 8 11134,00] 1
SOLITO ELIO
COsiMO 4 0 0 2 12 70 36 0 0 1]1125,00) 2
CILIBERTI
DOMENICO 4 0 0 4 0 2 95 0 0 210700} 3
CIOFFI UGO 3 0 0 4 0 28 i9 0 0 3| 57,00| 4
BACCARO
MAFALDA 0 0 0 11 25 0 5 1 2 1] 45,00] &
BUONO
GIUSEPPE 6 0 0 16 0 6 10 2 0 21 41,00] 6
FACCH.ONGO
TOMMASO 5 0 0 13 a 0 0 0 0 1] 19,00f 7
RAGUSO
SALVATORE 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3{ 9,00} 8
RESCIO
PIERFRANCE
8CO 8 0 0 0 0 0 0 ] 0 2| 800] 9
F o n D ‘ - :\'\lnlxlvfo Mol htruatane, dejbinlversith o dokla Rlecu—_::
[ S0 rTRUTTURALI R R S
LIMIONE EUROPEA CEUROPEL 2014-2020 AR Pt

PERAA SCUCLA - COMPLTENZE E AMBIENYIPER UAFPREMNDIMENTO (ISE-FESTY)




LC. “CAPORIZZI - LUCARELLI”

Via E™ CAPORIZZI, 36 - 70021 ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA)
Tel. / Fax 0807810041 - Ambito n® 5 - C.M. BAIC89500A - C.F, 91121600729
e-mail: baic89300aistruzione.il — baic89500a@pes.istruzione. it

PLOSEAILIHL O
%M'IQ)G Pon

Sito: www.iccaporizzilucarelli.pov.it :?;ﬂm;a ivc!ﬂft’ -‘;r\rr;peo
“ondo Kuropeo Sviluppo
“Con I"Europa Investiamo nel vostro futuro” Reglonate
LJ
8enza Zatne,

Per una séuela Cemunii',..

| DOMANDE ESCLUSE |

BRIZIO MANCA FIRMA SULLA COPIA DEL
FRANCO DOCUMENT! D'IDENTITA'
TANGORRA | MANCA COPIA DEL DOCUMENTO DI
ANGELA IDENTITA'

=4

a,%.ﬂ Blrigente Scolastico
ﬁrof $¢a Anna Maria Bosco

Documento firmato da:
ANNA MARIA BOSCO
ISTITUTO COMPRENSIVO
CAPORIZZI

FONDI
fTﬂ UTTU R ﬂ LI e Ltst, c-n-e=p|:r Vinnovazlone digitale
UNIGHE EURCPEA EUROPEL 2014-2020 o, Ui
PEHEASCUOLA - TOMPETLNZE E AMBIENTI PER LAY PREHDIPACH TO (FSE-TESIM)







		2017-05-11T13:48:43+0200
	ANNA MARIA BOSCO


		2017-05-11T13:49:10+0200
	ANNA MARIA BOSCO


		2017-05-11T13:49:38+0200
	ANNA MARIA BOSCO




